	Name
	Studiengang
	E-Mail-Adresse

	Jacqueline Liebig
	Sozialarbeit/Sozialpädagogik - Diplom
	Jacky.Liebig@gmx.net. 


	Martina Reimann
	Erziehung und Bildung im Kindesalter, berufsintegriert, BA
	martina_reimann@web.de

	Marijo Zupanovic
	Physiotherapie BA
	marijo.zupanovic@gmail.com

	Antje Almstedt 
	Erziehung und Bildung im Kindesalter BA
	antje.almstedt@gmx.de

	Elisabeth Hanske
	Gesundheits- und Pflegemanagement BA/Management und Qualitätsentwicklung im Gesundheitswesen MA,
	elisabeth.hanske@ash-berlin.eu

	Daniel Rieck
	Soziale Arbeit BA
	[bookmark: _GoBack]Bei Interesse bitte im Alumnibüro nachfragen.

	Verena Hofmann
	?
	verena.hoffmann@ash-berlin.eu

	Anna Cremer 
	Soziale Arbeit BA und Dialogische Entwicklung im Kinderschutz und in den Frühen Hilfen BA
	anna.cremer@posteo.de

	Janine Walter

	Gesundheits- und Pflegemanagement BA/Management und Qualitätsentwicklung im Gesundheitswesen MA
	jwalter82@gmx.de

	Alexander Knoll
	Praxisforschung in Pädagogik und Sozialer Arbeit 
	aknoll_85@yahoo.de

	Christel Kehr-Fuckel 
	Interprofessionelle Gesundheitsversorgung 
	ckf.chuckles@gmail.com

	Laura Lipinski
	Soziale Arbeit BA und Praxisforschung in Sozialer Arbeit und Pädagogik MA
	Laura-Lipinski@gmx.de

	Tim Wilke
	Soziale Arbeit BA
	bostich@web.de

	Carmen Lassan
	Pflege- und Gesundheitsmanagement BA
	cala69@freenet.de

	Fereshta Hussain
	Praxisforschung in Sozialer Arbeit und Pädagogik MA
	fereshta.hussain@live.com

	Dennis Olschewski
	Management und Qualitätsentwicklung im Gesundheitswesen MA
	tommy5595@t-online.de

	Alexander Skoczowsky
	Soziale Arbeit BA und Praxisforschung in Sozialer Arbeit und Pädagogik MA
	alexander.skoczowsky@gmail.com

	la Frank
	Interprofessionelle Gesundheitsversorgung 
	car.frank@gmx.de

	Michael Brantzko
	Gesundheits- und Pflegemanagement BA/Management und Qualitätsentwicklung im Gesundheitswesen MA
	brantzko@ash-berlin.eu



